МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
 учреждение высшего образования
«ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ
	«       » ________________ 2016 г.

	№

	г. Ростов-на-Дону

О преддипломной практике студентов 2 курса магистратуры Института компьютерных технологий и информационной безопасности направления 09.04.04 «Программная инженерия» очной формы обучения

Для организации и проведения преддипломной практики студентов 2 курса магистратуры Института компьютерных технологий и информационной безопасности направления 09.04.04 «Программная инженерия» очной формы обучения  п р и к а з ы в а ю:

1.  Нижепоименованных студентов 2 курса магистратуры очной формы обучения  направления 09.04.04 «Программная инженерия» направить на преддипломную  практику с 03.04.2017 г. по 28.05.2017 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ под руководством преподавателей кафедры:
Анучина Сергея Геннадьевича, руководитель – старший преподаватель Пилипушко Елена Михайловна;
Грязного Василия Сергеевича, руководитель – ассистент Жиглатый Артемий Александрович;

Жиденко Николая Николаевича, руководитель – доцент Селянкин Владимир Васильевич;
Казакова Сергея Олеговича, руководитель – доцент Хашковский Валерий Валерьевич;

Касьянова Олега Алексеевича, руководитель – доцент Хусаинов Наиль Шавкятович;

Кобзарь Ивана Игоревича, руководитель – ассистент  Пирская Любовь Владимировна;
Кравченко Александра Сергеевича, руководитель – доцент Хашковский Валерий Валерьевич;

Марченко Елену Сергеевну, руководитель – ассистент  Пирская Любовь Владимировна;

Муслимова Руслана Садыковича, руководитель – доцент Селянкин Владимир Васильевич;

Наранова Аршана Андреевича, руководитель – старший преподаватель  Балабаева Ирина Юрьевна;

Пантелюка Павла Александровича, руководитель – профессор Кравченко Павел Павлович;

Пантыкина Дениса Сергеевича, руководитель – доцент Скороход Сергей Васильевич;

Пухова Владимира Сергеевича, руководитель – доцент Скороход Сергей Васильевич;

Рыжова Сергея Витальевича, руководитель – доцент Лутай Владимир Николаевич;

Смирнова Александра Олеговича, руководитель – доцент Скороход Сергей Васильевич;

Субоча Вадима Сергеевича, руководитель – доцент Селянкин Владимир Васильевич;

Ткаченко Татьяну Сергеевну, руководитель – ассистент  Пирская Любовь Владимировна;
Чепурного Александра Владимировича, руководитель – старший преподаватель Пилипушко Елена Михайловна;

Шамсутдинову Татьяну Анваровну, руководитель – старший преподаватель Пилипушко Елена Михайловна;

Шарбаф Хайдер Самир Нури, руководитель – доцент Скороход Сергей Васильевич.

2. Руководителям практики провести инструктаж в соответствии с приказом Южного федерального университета от 14.10.2016 г. №1513 «Об обеспечении безопасности жизни и здоровья обучающихся, работников при проведении учебных и производственных практик».
Директор Института компьютерных

технологий и информационной безопасности

  Г.Е. Веселов

ВИЗЫ:

Начальник Управления делами и
организации документооборота
М. И. Александрова

Зав. сектором контроля организации практики
Н. А. Юстина

Ведущий менеджер
А. Д. Лукьянченко

Главный специалист по охране труда
К. В. Аванесян